
株式会社　一休堂

第3号様式
（単位　：円）

本年度決算

就労支援事業収入 51,633,138

就労支援事業活動収入計 51,633,138

当期就労支援事業製造原価 5,494,494

小計 5,494,494

人件費支出 46,036,374

就労支援事業活動支出計 51,530,868

102,270

自立支援費収入 111,695,328

利用者負担金収入 223,200

寄附金収入 0

雑収入 8,745,690

福祉事業活動収入計 120,664,218

人件費支出 33,844,702

事業費支出 81,062,223

減価償却費 5,536,001

福祉事業活動支出計 120,442,926

221,292

受取利息配当金収入 8,406

貸倒引当金戻入 0

事業活動外収人計 8,406

借入金利息支出 375,393

事業活動外支出計 375,393

-366,987

-43,425

固定資産売却損・処分損 788,334

特別支出 788,334

-788,334

-831,759

70,000

-901,759

0

0

0

0

-901,759
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就労支援事業活動収支差額
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事　業　活　動　収　支　計　算　書
自　令和6年4月1日　至　令和7年3月31日
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出
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基本金取崩額

基本金組入額

その他の積立金取崩額

その他の積立金積立額

次期繰越活動収支差額

事業活動外収支差額

法人税、住民税及び事業税

前期繰越活動収支差額

当期末繰越活動収支差額


