

事業活動収支計算書

自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日

第3号様式
(単位:円)

			本年度決算
就労支援事業活動	収入	就労支援事業収入	51,633,138
		就労支援事業活動収入計	51,633,138
	支出	当期就労支援事業製造原価	5,494,494
		小計	5,494,494
	支出	人件費支出	46,036,374
		就労支援事業活動支出計	51,530,868
		就労支援事業活動収支差額	102,270
福祉事業活動		自立支援費収入	111,695,328
		利用者負担金収入	223,200
		寄附金収入	0
		雑収入	8,745,690
		福祉事業活動収入計	120,664,218
	支出	人件費支出	33,844,702
		事業費支出	81,062,223
	支出	減価償却費	5,536,001
		福祉事業活動支出計	120,442,926
		福祉事業活動収支差額	221,292
		受取利息配当金収入	8,406
		貸倒引当金戻入	0
		事業活動外収入計	8,406
	支出	借入金利息支出	375,393
特別収支		事業活動外支出計	375,393
		事業活動外収支差額	-366,987
		経常収支差額	-43,425
	支出	固定資産売却損・処分損	788,334
		特別支出	788,334
		特別収支差額	-788,334
		当期活動収支差額	-831,759
繰越活動収支差額の部		法人税、住民税及び事業税	70,000
		前期繰越活動収支差額	
		当期末繰越活動収支差額	-901,759
		基本金取崩額	0
		基本金組入額	0
		その他の積立金取崩額	0
		その他の積立金積立額	0
		次期繰越活動収支差額	-901,759